THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21/6/2017 của
Quốc hội;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023, được sửa đổi, bổ sung bởi
Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 và Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025;

 Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy định chi
tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định chi
tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-TTg ngày 14/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ
quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

 Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn
việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng
đấu thầu quốc gia;

Căn cứ nhu cầu khám, chữa bệnh và Kế hoạch phát triển của Bệnh viện.
Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, làm

cơ sở xây dựng dự toán và tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: Mua máy vi tính
để bàn và máy Scan. Bệnh viện Đa khoa Hòa Bình kính mời các đơn vị có đủ năng lực
và kinh nghiệm Cung cấp báo giá theo nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình, Địa chỉ: Đường Cù

Chính Lan, Phường Hòa Bình, Tỉnh Phú Thọ.
2. Thông tin liên hệ: Tổ đấu thầu, Số điện thoại: 02183 896 546-126
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi qua đường Bưu điện hoặc gửi trực tiếp Văn

thư theo địa chỉ: Tổ đấu thầu mua sắm, Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình, Đường Cù Chính
Lan, Phường Hòa Bình, Tỉnh Phú Thọ. (Trên bì thư ghi rõ: Báo giá cho thư mời báo
giá số…. ngày … tháng … năm 2026).

SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH

Số:         /TMBG-BVĐKHB
V/v Thư mời chào báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày     tháng     năm 2026

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: : 05 ngày kể từ ngày ký và được đăng tải trên
website của Bệnh viện.

(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét).
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày nhà cung cấp

chào báo giá theo nội dung của Thư mời chào báo giá này.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hóa: Mua máy vi tính để bàn và máy Scan.
2. Hồ sơ báo giá gồm các tài liệu:
- Thư báo giá hàng hóa, dịch vụ theo Phụ lục đính kèm (Có địa chỉ, số điện thoại,

ký tên đóng dấu của người có thẩm quyền).
- Hồ sơ năng lực của công ty (01 bản photo giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác có
ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu cầu của gói thầu.)

3. Địa điểm cung cấp và bảo hành hàng hóa: Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình, Địa
chỉ: Đường Cù Chính Lan, Phường Hòa Bình, Tỉnh Phú Thọ.

4. Thời gian cung cấp dịch vụ dự kiến: 30 ngày
5. Mẫu Báo giá: Chi tiết theo Phụ lục 02 đính kèm.
Lưu ý: Đơn giá của quý công ty đã bao gồm thuế, phí vận chuyển, lắp đặt và các

chi phí khác (nếu có), bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Ban Giám đốc (BC);
 - Các khoa, phòng Bệnh viện;
 - Phòng CTXH (Đăng tải Website Bv);
 - Lưu VT; Tổ đấu thầu.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Diệu

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC HÀNG HÓA, DỊCH VỤ

(Kèm theo thư mời Số........./TMBG-BVĐKHB, ngày       tháng    năm 2026 của Bệnh viện
Đa khoa Hòa Bình)

STT
Tên hàng
hóa, dịch

vụ
Yêu cầu về thông số kỹ thuật Ký mã

hiệu

Năm
sản
xuất

Hãng
sản
xuất

nước
sản
xuất

Đơn
vị tính

Số
lượng

1
Máy vi
tính để

bàn

- Bộ vi xử lý: CPU Intel® Core i5-12400 (6 nhân,12
luồng,  Upto 4.4Ghz, 18MB Cache).
- Bộ nhớ trong: RAM 8GB 3200 MHz DDR4,  Hỗ
trợ mở rộng bộ nhớ tối đa 64GB với 2 khe cắm
RAM DDR4.
- Bo mạch chủ: Chipset Intel H610, hỗ trợ
LGA1700, Tương thích với CPU intel thế hệ
12/13/14; 1 x PCIe 4.0 x16 Slot; 1 x PCIe 3.0 x1
Slot
- Đồ hoạ: Bộ vi xử lý đồ họa tích hợp, hỗ trợ Đồ họa
Intel® UHD 730: 1 x HDMI, 1 x DP
- Mạng Lan: Realtek RTL8111H 10/ 100/ 1000 Mb/s
auto negotiation, Half / Full duplex capability
- Âm thanh: ALC897 7.1 Channels, High Definition
Audio
- Ổ cứng: SSD 256GB SATA
- Giao tiếp: 1 x WIFI Antenna, 1 x PS/2 Keyboard/
Mouse, 1 x HDMI, 1 x DP, 1 x USB 3.2, 4 x USB
2.0, 1 x LAN, 3 x Audio Jack
- Màn hình: Kích thước 21.5": Công nghệ lọc ánh
sáng xanh, Độ sáng: 250cd/M2; Độ tương phản:
3000: 1, Độ phân giải (H x V): 1920*1080, Tỷ lệ
khung hình: 16: 9; góc nhìn: góc nhìn: 178°(H) /
178°(V). Tần số: 100Hz(HDMI), Đầu vào: VGA +
HDMI + Type-C(hỗ trợ hình ảnh máy tính bảng, đ
iện thoại), Loa, Phụ kiện: Dây HDMI, Ngôn ngữ
tiếng Việt + 13 Ngôn Ngữ khác, tích hợp sẵn 9 chế đ
ộ hiển thị , Màn hình vi tính đồng bộ cùng thương
hiệu với hãng sản xuất máy vi tính
- Vỏ case: M-ATX Case, Cổng USB 2.0 x 2, Cổng
Audio x 2
- Nguồn: Đầu vào: AC 200-240V / 50~60Hz; Nguồn
công suất Max 500W, Điện áp đầu vào 150-240V,
Có khả năng bảo vệ quá áp, bảo vệ ngắn mạch, bảo
vệ quá công suất, Có chứng chỉ 80 Plus Certification
đầu vào 230V với hệ số công suất >80%, Nguồn có
thiết kế quạt thông minh: giảm độ ồn cực thấp, có
tính năng điều chỉnh nhiệt độ thông minh đem lại
hiệu quả làm mát cao
- Phím, chuột: Phím + Chuột ENSOHO cổng USB
quang có dây
- Hệ điều hành: PC DOS
- Phụ Kiện: Cáp nguồn; Đĩa DVD Driver; Sách hư
ớng dẫn
- Cân nặng: 3.3 kg ± 0.3kg
- Bảo hành: 24 tháng

Không
yêu cầu 2026 Không

yêu cầu

Lắp
ráp tại
Việt
Nam

Bộ 50

Máy tính
All In
One

- Colour: Black, Shell Material: ABS
- Display: Screen Size 23.8 inch; Display Ratio: 16 :
9; Resolution: 1920 (H) × 1080 (V); Panel Type:
IPS; Brightness: 220 – 250 cd/m²; Viewing Angle:
178° / 178°; Refresh Rate: 60Hz
- Hardware Configuration: CPU Intel® Core™ i5-
12450H; Memory: 8GB DDR4 3200MHz, Max

E2000 2026

'SHEN
ZHEN
ZHON
GZHIY

UN
TECH

China Bộ 50

64GB; Storage: 256GB M.2 2280 NVMe PCIe, 1 ×
SATA 3.0; Graphics: Intel Integrated Graphics;
Audio Codec: Standard Audio Codec; Speaker: 4Ω
3W ×2
- Interface / I-O:
+ External Ports: DC-IN 1 × DC-IN (19V)
+ Item Description: USB 2.0: Up to 4 × USB 2.0
ports (depending on configuration); USB 3.0: Up to
2 × USB 3.0 ports (depending on configuration);
USB Type-C: Up to 1 × USB Type-C (function not
specified); HDMI: 1 × HDMI; VGA: 1 × VGA
(COM optional); LAN: 1 × RJ45 Gigabit Ethernet;
Audio Out: 1 × 3.5mm Audio OUT; MIC-IN: 1 ×
3.5mm MIC-IN; Card Reader: 1 × 3-in-1 Card
Reader; Optical Drive: 1 × DVD Optical Drive
(Optional): Kensington Lock: 1 × Kensington Lock
Slot
+ Functions & Controls: Power Key: Power on / off;
Brightness Control: Brightness adjustment + / −;
Fingerprint: Fingerprint lock supported; Special
Function: One-click screen off
- Internal Connectors
+ Item Description: USB Header: 1 × USB 2.0
Header (supports 2 USB 2.0 ports); SATA: 1 ×
SATA 3.0; SATA Power: 1 × SATA Power
Connector; LVDS: 1 × LVDS Port; Backlight
Power: 1 × Backlight Power Port; Audio Header: 1 ×
HD Audio Header; CPU Fan: 1 × CPU_FAN
Connector (4-pin); System Fan: 1 × SYS_FAN
Connector; Power Connector: 1 × ATX 4-pin Power
Connector
+ Network & Wireless: LAN: Realtek RTL8111H,
10/100/1000Mbps; Wi-Fi: Wi-Fi 6 (802.11ax, M.2
2230); Bluetooth: Bluetooth 5.2
+ Camera & Security: Camera: Press-type hidden
camera, 5MP; Microphone: Built-in; Fingerprint
Recognition: Supported
- Power & Cooling: Cooling System: Cooling fan;
Power Adapter: 19V-6.32A
- Mechanical: Stand: Square lift base; Special
Function: One-click screen off
- Dimensions & Weight: Product Size (with base):
540.5 × 169 × 421 mm; Package Size: 608 × 178 ×
468 mm
- Accessories List: All-in-One PC: 1; Power
Adapter: 1; Stand: 1; Wired Keyboard & Mouse: 1;
User Manual: 1

NOLO
GY

CO.,LT
D

2

Máy scan
2 mặt

dạng nạp
giấy

- Chức năng: Scan 2 mặt tự động dạng nạp giấy
- Tốc độ quét: 40 trang/phút hoặc 80 ảnh/phút
- Khổ giấy scan: A4, A5
- Khay nạp tài liệu tự động: 50 tờ (ADF)
- Độ phân giải: 600dpi, 48bit
- Cổng giao tiếp chuẩn: USB 3.0
- Các phím máy quét: Scan, Power, Cancel
- Nguồn điện: 100 to 240 VAC (+/- 10%), 50/60 Hz
(+/- 3 Hz)

HP
Scanjet

Pro
3000
S4.0

2025 HP China Chiếc 03

3
Máy scan

2 mặt
phẳng

- Chức năng: Scan 2 mặt khay nạp tự động (ADF)
- Khả năng kết nối: USB 2.0
- Khổ giấy scan: A4, A5
- Tốc độ scan: 30 trang/phút hoặc 50 ảnh/phút
- Scan 2 mặt tự động (ADF)
- Độ phân giải: 600x600 dpi

'HP
Scanjet

Pro
2600 F1

2025 HP China Chiếc 02

Tổng 03 danh mục

PHỤ LỤC SỐ 2
MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo thư mời số........./TMBG-BVĐKHB, ngày       tháng    năm 2026
của Bệnh viện Đa khoa Hòa Bình)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Hòa Bình

Trên cơ sở thư mời chào giá số       /TMBG-BVĐKHB ngày     tháng    năm 2026 của
Bệnh viện Đa khoa Hòa Bình. Chúng tôi …….(Ghi tên, địa chỉ, số điện thoại của nhà cung
cấp, trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh)
thì ghi rõ tên, địa chỉ, số điện thoại của các thành viên liên danh) báo giá cho gói thầu Mua
máy vi tính để bàn và máy scan như sau:

1. Báo giá cho gói thầu Mua máy vi tính để bàn và máy scan.

STT Tên hàng
hóa, dịch vụ

Yêu cầu về
thông số kỹ

thuật, nội dung
công việc

Ký,
mã

hiệu

Nhãn
hiệu

Hãng/
Nước
sản
xuất

Năm
sản
xuất

Thời
gian
bảo

hành

Đơn
vị

tình

Số
lượng

Đơn
giá

(VNĐ)

Thành
tiền

(VNĐ)

 Tổng cộng:

(Đơn giá trên đã bao gồm thuế, phí vận chuyển, lắp đặt và các chi phí khác (nếu có))
1. Báo giá này có hiệu lực trong vòng ……ngày, kể từ ngày   tháng     năm… [Ghi  cụ

thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày]
2. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu
tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp
luật về doanh nghiệp.

- Giá trị gói thầu Mua máy vi tính để bàn và máy Scan nêu trong báo giá là phù hợp,
không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                                  ………, ngày……tháng…… năm……
                                                                     Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
                                                                          (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T14:26:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Ngọc Anh Sơn<sonnna.bvhoabinh.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T14:28:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Ngọc Anh Sơn<sonnna.bvhoabinh.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:01:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Hoàng Diệu<dieunh.bvhoabinh.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:10:38+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:10:42+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:10:46+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:10:50+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:10:54+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:11:03+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:11:07+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:11:09+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:11:15+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:11:19+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:11:24+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:11:27+0700
	 - Hòa Bình
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH<linhnn.hbh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!